



COMUNE DI SQUINZANO
Provincia di Lecce

POR FESR PUGLIA 2014-2020

Asse VI - Tutela dell'ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali
Azione 6.7 - Interventi per la valorizzazione e la fruizione del patrimonio culturale



Intervento di restauro di Villa Cleopazzo sede
della BIBLIOTECA COMUNALE "CINGOLANI"

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
ARREDI

Elaborato

El 11.1 Arr.

Data

novembre 2017

Progettista:

Ing. RAMPINO Luigi

Importo

€ 1.650.000,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	ATTREZZATURE E ARREDI (Cat 4)							
	<nessuna> (SbCat 0)							
1 / 199 Arredo 01	Tavolino tipo mod. "Clock" - Diemme cod. CLVTVACBC SpCat 0 - <nessuna> Ingresso Principale *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	330,00	990,00
2 / 200 Arredo 02	Panca divano tipo mod. "Circuit" - Diemme cod. CISC100 SpCat 0 - <nessuna> Ingresso principale *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	401,00	401,00
3 / 201 Arredo 03	Pouf tipo mod. "Circuit" 46x46 - Diemme cod. CIACPO SpCat 0 - <nessuna> Ingresso principale *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	263,94	527,88
4 / 202 Arredo 04	Poltrona tipo mod. "miss" - Diemme cod. MSVCCRC SpCat 0 - <nessuna> Ingresso principale *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	543,78	543,78
5 / 203 Arredo 05	Tavolino tipo mod. "Margarita" H 50 cm- Diemme cod. MARANCOAN50 SpCat 0 - <nessuna> Ingresso principale *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	410,00	410,00
6 / 204 Arredo 06	Totem Touch screen tipo Yana monitor 23" SpCat 0 - <nessuna> Ingresso Principale *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'980,00	1'980,00
7 / 205 Arredo 07	Poltroncina tipo mod. "Margarita" - Diemme cod. MAPLPE SpCat 0 - <nessuna> Atrio *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	254,40	508,80
8 / 206 Arredo 08	Libreria bassa sfinestrata L. 130 - Diemme COD. COEG43M SpCat 0 - <nessuna> Atrio *5,00					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	149,00	745,00
9 / 207 Arredo 10	Isola divani componibile tipo mod. "Cross" - Diemme: cod. CRBPF (1 pouf x 588 €); cod. CRSPF (1 pouf con schienale x 824 €); cod. CRADV (3 divani con schienale x 1.227 €) SpCat 0 - <nessuna> Atrio *1,00					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	5'093,00	5'093,00
	A RIPORTARE							11'199,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							11'199,46
10 / 208 Arredo 11	Pouf tipo mod. "Circuit" 46x46 - Diemme cod. CIACPO SpCat 0 - <nessuna> Ingresso secondario *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	263,94	527,88
11 / 209 Arredo 08	Libreria bassa sfinestrata L. 130 - Diemme COD. COEG43M SpCat 0 - <nessuna> Ingresso secondario *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	149,00	298,00
12 / 210 Arredo 12	Armadietti sicurezza in serie tipo Quipo Armadietto a scomparti con chiavistello girevole per chiusura a lucchetto, 8 scomparti SpCat 0 - <nessuna> Ingresso secondario *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	361,50	723,00
13 / 211 Arredo 13	Tavolo tipo mod. L. 80X80 "Idea+" cod. CASC080 SpCat 0 - <nessuna> Caffè letterario 1 *8,00					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	250,00	2'000,00
14 / 212 Arredo 14	Tavolo tipo mod. L. 80X80 "Idea+" cod. CASC080 SpCat 0 - <nessuna> Caffè Letterario 1 *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	650,00	1'300,00
15 / 213 Arredo 15	Sedia tipo mod. "Nuke" - Diemme cod. NU__01 SpCat 0 - <nessuna> Caffè Letterario 1 *28,00					28,00		
	SOMMANO cadauno					28,00	98,00	2'744,00
16 / 214 Arredo 16	E-READER tipo Kobo Aura Edition 2 SpCat 0 - <nessuna> Caffè Letterario 1 *4,00					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	97,54	390,16
17 / 215 Arredo 17	SMART TV LED 55" Ultra HD 4K SpCat 0 - <nessuna> Caffè Letterario *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	638,52	638,52
18 / 216 Arredo 18	Chitarra acustica SpCat 0 - <nessuna> Caffè Letterario *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	267,21	267,21
19 / 217 Arredo 19	Pianoforte verticale acustico SpCat 0 - <nessuna> Caffè Letterario *1,00					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		20'088,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		20'088,23
	SOMMANO cadauno					1,00	3'500,00	3'500,00
20 / 218 Arredo 20	Sgabello tipo mod. "Oblò" - Diemme cod. OBGONR SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *16,00					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	295,00	4'720,00
21 / 219 Arredo 21	Libreria H 170 cm a muro MOD COEG86H+COEG43I SpCat 0 - <nessuna> Bar-Caffè *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	518,00	1'036,00
22 / 220 Arredo 04	Poltrona tipo mod. "miss" - Diemme cod. MSVCCRC SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	543,78	1'087,56
23 / 221 Arredo 22	Divano biposto "Circuit" - Diemme MOD 6 SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'041,00	2'041,00
24 / 222 Arredo 08	Libreria bassa sfinestrata L. 130 - Diemme COD. COEG43M SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *6,00					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	149,00	894,00
25 / 223 Arredo 23	Tavolino tipo mod. H74 cm "Margarita" - Diemme cod. MARANCOAN74 SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	430,00	1'290,00
26 / 224 Arredo 24	Bancone bar completo tipo Composizione Bar StartUp 2,5 m cella 3 vani vasca e bancalina SpCat 0 - <nessuna> Bar caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6'885,00	6'885,00
27 / 225 Arredo 25	Lavastoviglie bar tipo Lavabicchieri Bar Lavatazzine Professionale Cesto 380x380 mm Aristarco AE 38.25 SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	750,00	750,00
28 / 226 Arredo 26	Chiusura con scorrevoli in plexiglas per piano caldo secco tipo accessori Bar StartUp SpCat 0 - <nessuna> bar caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	414,00	414,00
	A R I P O R T A R E							42'705,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							42'705,79
29 / 227 Arredo 27	Coperchi in plexiglas per vasca refrigerata L 1000 tipo accessori Bar StartUp SpCat 0 - <nessuna> Bar caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	92,00	92,00
30 / 228 Arredo 28	Cassetto soldi in acciaio inox con serratura tipo accessori Bar StartUp SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	195,00	195,00
31 / 229 Arredo 29	Piano con servizio caldo secco L 875/34,45" tipo accessori Bar StartUp SpCat 0 - <nessuna> Bar caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	527,00	527,00
32 / 230 Arredo 30	Anta per chiusura parziale vano lavatazze tipo accessori Bar StartUp SpCat 0 - <nessuna> Bar caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	75,00	75,00
33 / 231 Arredo 31	Serratura per sportelli o cassetti refrigerati tipo accessori Bar StartUp SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	63,00	63,00
34 / 232 Arredo 32	Cappa aspirante e filtrante in lamiera verniciata nera a polveri epossidiche tipo accessori Bar StartUp SpCat 0 - <nessuna> Bar caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	287,00	287,00
35 / 233 Arredo 33	Attrezzaggio raccolta differenziata con 2 contenitori da 35 litri cad. tipo accessori Bar StartUp SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	501,00	501,00
36 / 234 Arredo 34	Macinacaffè tipo Macinacaffè e Macinacaffè Elettrico con macina ø 5,8 mm Wega 5.8 INSTANT SpCat 0 - <nessuna> bar caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	269,00	269,00
37 / 235 Arredo 35	Macchina caffè tipo Macchina Caffè Professionale Semiautomatica con 2 erogatori Wega ORION GOLD EPU SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'869,00	1'869,00
38 / 236	Tostiera professionale tipo TOSTIERA TOP6D							
	A RIPORTARE							46'583,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							46'583,79
Arredo 36	SpCat 0 - <nessuna> Bar caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	181,00	181,00
39 / 237 Arredo 37	Registratore di cassa tipo Allforfood - MOD. MWIND/T SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	543,40	543,40
40 / 238 Arredo 38	ESTRATTORE DI SUCCO tipo Allforfood MOD. VJ6500 SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	441,87	441,87
41 / 239 Arredo 39	CUCCHIAINO DA CAFFE' tipo Allforfood IN ACCIAIO INOSSIDABILE 18/10 - SPESSORE mm. 1,8 - LUNGHEZZA mm. 108 - SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *84,00					84,00		
	SOMMANO cadauno					84,00	0,22	18,48
42 / 240 Arredo 40	PORTAOGGETTI DA BAR tipo Allforfood IN PLASTICA INFRANGIBILE - DIMENSIONI mm. L 241 x P 154 x 106 h SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	4,89	9,78
43 / 241 Arredo 41	Forchetta da frutta tipo Allforfood IN ACCIAIO INOSSIDABILE 18/10 - SPESSORE mm. 1,8 - LUNGHEZZA mm. 175 SpCat 0 - <nessuna> Bar caffè *84,00					84,00		
	SOMMANO cadauno					84,00	0,52	43,68
44 / 242 Arredo 42	Calice tipo BORMIOLI ROCCO linea RISERVA - cl 20 - ø mm 66 - h 151,5 SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *48,00					48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	0,78	37,44
45 / 243 Arredo 43	Bicchieri per acqua tipo Bicchieri bormioli rocco linea caña lisa - cl 20 - ø mm 66 - h 104 SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *48,00					48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	0,53	25,44
46 / 244 Arredo 44	Bicchieri da cocktail tipo bormioli rocco linea cortina bibita - - cl 28 - ø mm 62 - h 141 SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *54,00					54,00		
	SOMMANO cadauno					54,00	0,48	25,92
47 / 245	Flûte tipo bormioli rocco linea globo - cl 19 - ø mm 71 - h 193							
	A RIPORTARE							47'910,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							47'910,80
Arredo 45	SpCat 0 - <nessuna> bar Caffè *48,00					48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	1,20	57,60
48 / 246 Arredo 46	Tazza da the tipo Allforfood SINTESI cl 19 SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *36,00					36,00		
	SOMMANO cadauno					36,00	3,55	127,80
49 / 247 Arredo 47	Piatto tazza da the tipo Allforfood SINTESI Piatto tazza the - SpCat 0 - <nessuna> Bar Caffè *36,00					36,00		
	SOMMANO cadauno					36,00	2,40	86,40
50 / 248 Arredo 48	Teiera tipo Allforfood TEIERA IN INOX - CAPACITA' Lt. 0,60 SpCat 0 - <nessuna> bar caffè *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	16,38	49,14
51 / 249 Arredo 49	Tappetino bar tipo Allforfood Tappetino bar - dimensioni mm. 584x76 SpCat 0 - <nessuna> bar caffè *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	5,62	11,24
52 / 250 Arredo 50	Tappetino bar tipo Allforfood Tappetino bar - dimensioni mm. 584x76 SpCat 0 - <nessuna> bar caffè *48,00					48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	0,94	45,12
53 / 251 Arredo 07	Poltroncina tipo mod. "Margarita" - Diemme cod. MAPLPE SpCat 0 - <nessuna> Biblioteca bambini *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	254,40	763,20
54 / 252 Arredo 10	Isola divani componibile tipo mod. "Cross" - Diemme: cod. CRBPF (1 pouf x 588 €); cod. CRSPF (1 pouf con schienale x 824 €); cod. CRADV (3 divani con schienale x 1.227 €) SpCat 0 - <nessuna> Biblioteca bambini *1,00					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	5'093,00	5'093,00
55 / 253 Arredo 08	Libreria bassa sfinestrata L. 130 - Diemme COD. COEG43M SpCat 0 - <nessuna> Biblioteca bambini *10,00					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	149,00	1'490,00
56 / 254 Arredo 05	Tavolino tipo mod. "Margarita" H 50 cm- Diemme cod. MARANCOAN50 SpCat 0 - <nessuna> Biblioteca Bambini *1,00					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		55'634,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		55'634,30
	SOMMANO cadauno					1,00	410,00	410,00
57 / 255 Arredo 11	Pouf tipo mod. "Circuit" 46x46 - Diemme cod. CIACPO SpCat 0 - <nessuna> Biblioteca bambini *15,00					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	263,94	3'959,10
58 / 256 Arredo 51	NOTEBOOK tipo ASUS TRANSFORMER BOOK T302CA-FL042R SpCat 0 - <nessuna> Biblioteca Bambini *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'146,72	1'146,72
59 / 257 Arredo 52	Videoproiettore tipo Acer P1525, Essential SpCat 0 - <nessuna> Biblioteca bambibi *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	818,85	818,85
60 / 258 Arredo 53	Cassa acustica tipo PROEL WAVE 15A SpCat 0 - <nessuna> Biblioteca bambini *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	236,89	473,78
61 / 259 Arredo 66	SCHERMO per videoproiettore motorizzato 240 x 180 cm SpCat 0 - <nessuna> Biblioteca Bambini *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	106,55	106,55
62 / 260 Arredo 54	Pavimentazione antitrauma SpCat 0 - <nessuna> Biblioteca bambibi *33,00					33,00		
	SOMMANO mq					33,00	19,67	649,11
63 / 261 Arredo 55	Scrivania L. 240 cm tipo "Idea +" 01 - Quadrifoglio SpCat 0 - <nessuna> Sala Didattica Multimediale *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	500,00	1'500,00
64 / 262 Arredo 13	Tavolo tipo mod. L. 80X80 "Idea+" cod. CASC080 SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *4,00					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	250,00	1'000,00
65 / 263 Arredo 56	Personal computer tipo DELL Precision T3420 Intel Core i7-6700 Quad Core 3.4GHz Ram 8 GB Hard Disk 1 TB DVD±RW 6x USB 3.0 Windows 7/10 Pro SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *10,00					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	796,11	7'961,10
	A RIPORTARE							73'659,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							73'659,51
66 / 264 Arredo 57	Monitor per Pc tipo Philips 231B4QPYCB SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *10,00					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	309,89	3'098,90
67 / 265 Arredo 58	Tastiera tipo LOGITECH K120 USB AZERTY Nero tastiera SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *10,00					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	23,61	236,10
68 / 266 Arredo 59	Mouse tipo LOGITECH Mouse Ottico Logitech M90 Nero Usb SpCat 0 - <nessuna> sala didattica multimediale *10,00					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	10,43	104,30
69 / 267 Arredo 60	Fotocopiatrice multifunzione tipo Kyocera FS-6525 MFP SpCat 0 - <nessuna> sala didattica multimediale *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'229,51	1'229,51
70 / 268 Arredo 61	Stampante 3D tipo SHAREBOT NG SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'650,00	3'300,00
71 / 269 Arredo 51	NOTEBOOK tipo ASUS TRANSFORMER BOOK T302CA-FL042R SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica Multimediale *4,00					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'146,72	4'586,88
72 / 270 Arredo 62	Scrivania L. 160 cm tipo "Idea +" 01 - Quadrifoglio SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	464,00	1'392,00
73 / 271 Arredo 63	Sedia tipo mod. "Nuke" - Diemme cod. NU__01 SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *10,00					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	98,00	980,00
74 / 272 Arredo 64	Sgabello tipo mod. "Oblò" - Diemme cod. OBGONR SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *4,00					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	295,00	1'180,00
75 / 273 Arredo 08	Libreria bassa sfinestrata L. 130 - Diemme COD. COEG43M SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	149,00	149,00
	A RIPORTARE							89'916,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							89'916,20
76 / 274 Arredo 65	Libreria H 170 cm a muro MOD COEG86I SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *6,00					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	296,00	1'776,00
77 / 275 Arredo 52	Videoproiettore tipo Acer P1525, Essential SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	818,85	818,85
78 / 276 Arredo 51	NOTEBOOK tipo ASUS TRANSFORMER BOOK T302CA-FL042R SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'146,72	1'146,72
79 / 277 Arredo 53	Cassa acustica tipo PROEL WAVE 15A SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	236,89	473,78
80 / 278 Arredo 66	SCHERMO per videoproiettore motorizzato 240 x 180 cm SpCat 0 - <nessuna> Sala didattica multimediale *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	106,55	106,55
81 / 279 Arredo 65	Libreria H 170 cm a muro MOD COEG86I SpCat 0 - <nessuna> Sala deposito Libri *20,00					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	296,00	5'920,00
82 / 280 Arredo 67	Panca divano "Circuit" - Diemme MOD. 8 SpCat 0 - <nessuna> PIANO PRIMO: Atrio *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	515,00	515,00
83 / 281 Arredo 06	Totem Touch screen tipo Yana monitor 23" SpCat 0 - <nessuna> Atrio PP *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'980,00	1'980,00
84 / 282 Arredo 68	Libreria H 170 cm a muro MOD COEG86I+COEG43I SpCat 0 - <nessuna> Atrio PP *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	518,00	1'036,00
85 / 283 Arredo 08	Libreria bassa sfinestrata L. 130 - Diemme COD. COEG43M SpCat 0 - <nessuna> Atrio PP *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	149,00	298,00
	A RIPORTARE							103'987,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							103'987,10
86 / 284 Arredo 69	Divano biposto "Circuit" - Diemme MOD 4 SpCat 0 - <nessuna> Disimpegno scala ammezzato *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'290,00	1'290,00
87 / 285 Arredo 08	Libreria bassa sfinestrata L. 130 - Diemme COD. COEG43M SpCat 0 - <nessuna> Disimpegno *4,00					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	149,00	596,00
88 / 286 Arredo 64	Sgabello tipo mod. "Oblò" - Diemme cod. OBGONR SpCat 0 - <nessuna> Disimpegno *5,00					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	295,00	1'475,00
89 / 287 Arredo 07	Poltroncina tipo mod. "Margarita" - Diemme cod. MAPLPE SpCat 0 - <nessuna> Terrazzino Letterario *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	254,40	508,80
90 / 288 Arredo 70	Sofà tipo mod. 2054 my your SpCat 0 - <nessuna> Terrazzino Letterario *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	868,00	1'736,00
91 / 289 Arredo 71	Sedia tipo "Miss" - Diemme cod.MSQCR01 SpCat 0 - <nessuna> Ufficio *4,00					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	375,24	1'500,96
92 / 290 Arredo 72	Stampante laser tipo Samsung SL-C1810W a colori SpCat 0 - <nessuna> Ufficio *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	245,99	245,99
93 / 291 Arredo 56	Personal computer tipo DELL Precision T3420 Intel Core i7-6700 Quad Core 3.4GHz Ram 8 GB Hard Disk 1 TB DVD±RW 6x USB 3.0 Windows 7/10 Pro SpCat 0 - <nessuna> Ufficio *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	796,11	1'592,22
94 / 292 Arredo 57	Monitor per Pc tipo Philips 231B4QPYCB SpCat 0 - <nessuna> Ufficio *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	309,89	619,78
95 / 293 Arredo 58	Tastiera tipo LOGITECH K120 USB AZERTY Nero tastiera SpCat 0 - <nessuna> Ufficio *2,00					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		113'551,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		113'551,85
	SOMMANO cadauno					2,00	23,61	47,22
96 / 294 Arredo 59	Mouse tipo LOGITECH Mouse Ottico Logitech M90 Nero Usb SpCat 0 - <nessuna> Ufficio *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	10,43	20,86
97 / 295 Arredo 65	Libreria H 170 cm a muro MOD COEG86I SpCat 0 - <nessuna> Ufficio *6,00					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	296,00	1'776,00
98 / 296 Arredo 73	Sedia su ruote tipo "Miss" - Diemme cod. MSKAL95 SpCat 0 - <nessuna> Ufficio *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	493,96	987,92
99 / 297 Arredo 62	Scrivania L. 160 cm tipo "Idea +" 01 - Quadrifoglio SpCat 0 - <nessuna> Ufficio *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	464,00	928,00
100 / 298 Arredo 07	Poltroncina tipo mod. "Margarita" - Diemme cod. MAPLPE SpCat 0 - <nessuna> Sala Studio *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	254,40	508,80
101 / 299 Arredo 55	Scrivania L. 240 cm tipo "Idea +" 01 - Quadrifoglio SpCat 0 - <nessuna> Sala Studio *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	500,00	1'000,00
102 / 300 Arredo 65	Libreria H 170 cm a muro MOD COEG86I SpCat 0 - <nessuna> Sala Studio *6,00					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	296,00	1'776,00
103 / 301 Arredo 64	Sgabello tipo mod. "Oblò" - Diemme cod. OBGONR SpCat 0 - <nessuna> Sala Studio *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	295,00	885,00
104 / 302 Arredo 63	Sedia tipo mod. "Nuke" - Diemme cod. NU__01 SpCat 0 - <nessuna> Sala Studio *6,00					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	98,00	588,00
105 / 303 Arredo 01	Tavolino tipo mod. "Clock" - Diemme cod. CLVTVACBC SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa *2,00					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		122'069,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		122'069,65
	SOMMANO cadauno					2,00	330,00	660,00
106 / 304 Arredo 04	Poltrona tipo mod. "miss" - Diemme cod. MSVCCRC SpCat 0 - <nessuna> Sala lettura Narrativa *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	543,78	543,78
107 / 305 Arredo 07	Poltroncina tipo mod. "Margarita" - Diemme cod. MAPLPE SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	254,40	254,40
108 / 306 Arredo 74	Panca divano "Circuit" - Diemme MOD. 8 SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	515,00	515,00
109 / 307 Arredo 11	Pouf tipo mod. "Circuit" 46x46 - Diemme cod. CIACPO SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura narrativa *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	263,94	791,82
110 / 308 Arredo 21	Libreria H 170 cm a muro MOD COEG86H+COEG43I SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	518,00	1'554,00
111 / 309 Arredo 08	Libreria bassa sfinestrata L. 130 - Diemme COD. COEG43M SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa *7,00					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	149,00	1'043,00
112 / 310 Arredo 20	Sgabello tipo mod. "Oblò" - Diemme cod. OBGONR SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	295,00	295,00
113 / 311 Arredo 05	Tavolino tipo mod. "Margarita" H 50 cm- Diemme cod. MARANCOAN50 SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	410,00	410,00
114 / 312 Arredo 75	E-READER tipo Kobo Aura Edition 2 SpCat 0 - <nessuna> Sala lettura Narrativa *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	97,54	292,62
115 / 313 Arredo 13	Tavolo tipo mod. L. 80X80 "Idea+" cod. CASC080 SpCat 0 - <nessuna>							
	A RIPORTARE							128'429,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							128'429,27
	Sala Lettura Narrativa 2 *9,00					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	250,00	2'250,00
116 / 314 Arredo 63	Sedia tipo mod. "Nuke" - Diemme cod. NU__01 SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa 2 *7,00					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	98,00	686,00
117 / 315 Arredo 21	Libreria H 170 cm a muro MOD COEG86I+COEG43I SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa 2 *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	518,00	1'554,00
118 / 316 Arredo 20	Sgabello tipo mod. "Oblò" - Diemme cod. OBGONR SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa 2 *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	295,00	590,00
119 / 317 Arredo 75	E-READER tipo Kobo Aura Edition 2 SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa 2 *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	97,54	292,62
120 / 318 Arredo 05	Tavolino tipo mod. "Margarita" H 50 cm- Diemme cod. MARANCOAN50 SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Narrativa 2 *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	410,00	410,00
121 / 319 Arredo 76	Tavolino tipo mod. "Clon" - Diemme cos. CLTVACBC SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Fumetti *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'650,00	1'650,00
122 / 320 Arredo 07	Poltroncina tipo mod. "Margarita" - Diemme cod. MAPLPE SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Fumetti *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	254,40	508,80
123 / 321 Arredo 11	Pouf tipo mod. "Circuit" 46x46 - Diemme cod. CIACPO SpCat 0 - <nessuna> Sala lettura Fumetti *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	263,94	527,88
124 / 322 Arredo 05	Tavolino tipo mod. "Margarita" H 50 cm- Diemme cod. MARANCOAN50 SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Fumetti *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	410,00	820,00
	A R I P O R T A R E							137'718,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							137'718,57
125 / 323 Arredo 22	Divano biposto "Circuit" - Diemme MOD 6 SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Fumetti *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'041,00	2'041,00
126 / 324 Arredo 08	Libreria bassa sfinestrata L. 130 - Diemme COD. COEG43M SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Fumetti *5,00					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	149,00	745,00
127 / 325 Arredo 75	E-READER tipo Kobo Aura Edition 2 SpCat 0 - <nessuna> Sala Lettura Fumetti *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	97,54	292,62
128 / 326 Arredo 74	Panca divano "Circuit" - Diemme MOD. 8 SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/Lettura Guidata *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	515,00	1'545,00
129 / 327 Arredo 13	Tavolo tipo mod. L. 80X80 "Idea+" cod. CASC080 SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/Lettura Guidata *12,00					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	250,00	3'000,00
130 / 328 Arredo 62	Scrivania L. 160 cm tipo "Idea +" 01 - Quadrifoglio SpCat 0 - <nessuna> Sala Presntazione/Lettura Guidata *3,00					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	464,00	1'392,00
131 / 329 Arredo 63	Sedia tipo mod. "Nuke" - Diemme cod. NU__01 SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/Lettura guidata *48,00					48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	98,00	4'704,00
132 / 330 Arredo 73	Sedia su ruote tipo "Miss" - Diemme cod. MSKAL95 SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/lettura Guidata *5,00					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	493,96	2'469,80
133 / 331 Arredo 21	Libreria H 170 cm a muro MOD COEG86I+COEG43I SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/Lettura Guidata *4,00					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	518,00	2'072,00
134 / 332 Arredo 08	Libreria bassa sfinestrata L. 130 - Diemme COD. COEG43M SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/Lettura Guidata *6,00					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	149,00	894,00
	A RIPORTARE							156'873,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							156'873,99
135 / 333 Arredo 63	Sedia tipo mod. "Nuke" - Diemme cod. NU__01 SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/Lettura Guidata *48,00					48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	98,00	4'704,00
136 / 334 Arredo 77	Cassa audio attiva tipo ELECTROVOICE ZLX12P SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/Lettura Guidata *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	327,05	654,10
137 / 335 Arredo 78	Microfoni da tavolo tipo PROEL PA BMG2 SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/Lettura Guidata *5,00					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	55,72	278,60
138 / 336 Arredo 79	Microfono wireless tipo Sennheiser XSW 1-825-E SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/Lettura Guidata *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	228,69	457,38
139 / 337 Arredo 51	NOTEBOOK tipo ASUS TRANSFORMER BOOK T302CA-FL042R SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/Lettura Guidata *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'146,72	1'146,72
140 / 338 Arredo 80	MIXER tipo PROEL Mil6 SpCat 0 - <nessuna> Sala Presentazione/Lettura Guidata *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	266,39	266,39
141 / 339 Arredo 81	Trattorino taglia prato tipo Trattorino rasaerba MTD SMART RC 125 cambio transmatico, sacco di raccolta SpCat 0 - <nessuna> orto Urbano *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'515,57	1'515,57
142 / 340 Arredo 82	Motozappa tipo Mgm Lampacrescia DL 61 AMC159 FRESA 60 SpCat 0 - <nessuna> orto Urbano *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	639,34	639,34
143 / 341 Arredo 83	Decespugliatore tipo Decespugliatore a scoppio con motore Kawasaki TJ 27 E I impugnatura singola SpCat 0 - <nessuna> orto Urbano *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	249,90	249,90
144 / 342 Arredo 84	Zappa tipo Agef Zappetta quadra bidente canna conica SpCat 0 - <nessuna> Orto urbano *1,00					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		166'785,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		166'785,99
	SOMMANO cadauno					1,00	8,11	8,11
145 / 343 Arredo 85	Zappa tipo Agef Zappetta quadra SpCat 0 - <nessuna> Orto Urbano *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	10,25	20,50
146 / 344 Arredo 86	Zappa tipo Agef Zappetta a cuore con bidente forgiata SpCat 0 - <nessuna> Orto Urbano *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	10,57	21,14
147 / 345 Arredo 87	Rastrello tipo Agef Rastrello ad arco SpCat 0 - <nessuna> Orto Urbano *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	8,93	17,86
148 / 346 Arredo 88	Rastrello tipo Agef Rastrellino a 6 denti con stelo SpCat 0 - <nessuna> orto Urbano *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	4,02	8,04
149 / 347 Arredo 89	Vanga tipo Agef Vanga professionale SpCat 0 - <nessuna> orto Urbano *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,41	20,41
150 / 348 Arredo 90	Vanga tipo Agef Vanga Varese SpCat 0 - <nessuna> orto Urbano *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	12,21	12,21
151 / 349 Arredo 91	Pala tipo Pala in metallo Kinzo SpCat 0 - <nessuna> orto Urbano *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	11,89	23,78
152 / 350 Arredo 92	Kit irrigazione tipo Claber Orto drip kit SpCat 0 - <nessuna> Orto Urbano *4,00					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	79,90	319,60
153 / 351 Arredo 93	Temporizzatore per irrigazione con programmatore tipo COMPUTER CLABER DIGITALI DUAL LOGIC SpCat 0 - <nessuna> Orto Urbano *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	59,75	59,75
154 / 352 Arredo 94	Scopa tipo Fiskars 135016 Solid - Scopa per Foglie L SpCat 0 - <nessuna> Orto Urbano *1,00					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		167'297,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		167'297,39
	SOMMANO cadauno					1,00	24,51	24,51
155 / 353 Arredo 95	Soffiatore tipo Hyundai soffiatore aspiratore 3 in 1 SpCat 0 - <nessuna> Orto urbano *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	146,72	146,72
156 / 354 Arredo 96	Motosega a scoppio tipo Hyundai Turbo 650 YS 5020 con barra standard da 50 cm SpCat 0 - <nessuna> Orto urbano *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	161,48	161,48
157 / 355 Arredo 97	Isola per esterni tipo mod. Gibus Velenda Isola 4x4 con tessuto velico e movimentazione elettrica SpCat 0 - <nessuna> Giardino *2,00					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'144,00	2'288,00
158 / 356 Arredo 98	Panche modello tipo "Ikon Beach" cod. BB63L SpCat 0 - <nessuna> Giardino *12,00					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	297,00	3'564,00
159 / 357 Arredo 99	Pouf tipo mod. "Wow" 46x46 di Pedrali SpCat 0 - <nessuna> Giardino *15,00					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	62,00	930,00
160 / 358 Arredo 09	Tavolo basso tipo mod. "Wow" di Pedrali SpCat 0 - <nessuna> Giardino *15,00					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	101,00	1'515,00
	Parziale <nessuna> (SbCat 0) euro							175'927,10
	I) MONTASCALE ELETTRICO (SbCat 15)							
161 / 359 Montascale0 1	Fornitura di Carrozzina montascale elettrica del tipo SCOIATTOLO 2000/ES CARROZZINA MONTASCALE ELETTRICA TGR (mod. STRETTO), adeguata a consentire alle persone con difficoltà motor ... mergenza posto sul bracciolo; completo di ogni accessorio per dare la carrozzina perfettamente funzionante in sicurezza. SpCat 0 - <nessuna> in uno *1,00					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'900,00	4'900,00
	Parziale I) MONTASCALE ELETTRICO (SbCat 15) euro							4'900,00
	Parziale ATTREZZATURE E ARREDI (Cat 4) euro							180'827,10
	Parziale LAVORI A MISURA euro							180'827,10
	A RIPIETARE							180'827,10